

Ilskov Retail ApS
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2012 - 30. juni 2013

CVR-nr. 33 76 33 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2013.

Steen Overgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilskov Retail ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 33 28
Stiftet: 21. juni 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i køb og salg af tøj. Aktiviteten var midlertidig og selskabet er i øjeblikket uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.170 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af den negative egenkapital har moderselskabet ydet et driftstilskud på t.kr. 300.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse overvejer nye aktiviteter for regnskabsåret 2013/14. Selskabets anpartskapital forventes derfor reetableret indenfor overskuelig fremtid.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at den nødvendige likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	41.098	-112.095
1 Personaleomkostninger	-1.325	-200.486
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-98.876
Resultat før finansielle poster	39.773	-411.457
Andre finansielle indtægter	378	108
Andre finansielle omkostninger	-18.981	-11.631
Resultat før skat	21.170	-422.980
Skat af årets resultat	0	46.000
Årets resultat	21.170	-376.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.980
Disponeret i alt	21.170	-376.980

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2013	2012
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.295
Andre tilgodehavender	0	92.291
Tilgodehavender i alt	0	98.586
Likvide beholdninger	398.906	12.387
Omsætningsaktiver i alt	398.906	110.973
Aktiver i alt	398.906	110.973

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-55.810	-376.980
	Egenkapital i alt	<u>24.190</u>	<u>-296.980</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.750	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.135	386.039
	Anden gæld	23.831	21.914
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.716</u>	<u>407.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.716</u>	<u>407.953</u>
	 Passiver i alt	 <u>398.906</u>	 <u>110.973</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	193.140
Andre omkostninger til social sikring	0	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.325</u>	<u>3.836</u>
	<u>1.325</u>	<u>200.486</u>

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-376.980	0
Årets overførte overskud eller underskud	21.170	-376.980
Skattefrit tilskud fra moderselskabet	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>-55.810</u>	<u>-376.980</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ilskov Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.